Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit | 27,822,823| 29,884,860
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 41,196,409
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -132,700| -5,405,992
1 Lénda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme -132,700| -5,150,856
2 Té tjera shpenzime
P |Shpenzime té personelit -5,880,442| -5,150,856
1 Paga dhe shpérblime -5,074,370| -4,431,472
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas -806,072 -719,384
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
p |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -8,274,248| -9,472,324
P> ‘|Shpenzime té tjera shfrytézimi -12,092,983| -46,360,487
P |T€ ardhura té tjera 0 -111,891
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (para(
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjats
(paraqitur ve¢gmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitu 2283
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajturg
o aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare -137,691 114,174
ShpenZ{me interesi dhe shpenzwg té ngjashme (paraqitur ve.gmas 137,601 114,174
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
P [Fitimi/Humbja para tatimit 1,304,759 4,579,718
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -1,030,762| -1,336,472
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -1,030,762| -1,336,472
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t&¢ pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit 273,996| 3,243,246
P |Fitimi/lHumbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0
Interesat jo-kontrolluese 0
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Pasqgyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 |Tregti Tregti karburanti -
2 |Tregti Tregti ushgimore, pije -
3 |Tregti Tregti materiale ndertimi -
4 |Tregti Tregti cigaresh -
5 |Tregti Tregti artikuj industrial -
6 |Tregti Farmaci -
7 |Tregti Eksport mallrash -
8 |[Tregti Tregti te tjera -
I Totali i te ardhurave nga tregtia -
9 |Ndertim Ndertim banese -
10 |Ndertim Ndertim pune publike -
11 |[Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi -
12 |Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme -
13 |Prodhim Fason te cdo lioji -
14 |Prodhim Prodhim materiale ndertimi -
15 [Prodhim Prodhim ushqgimore | -
16 [Prodhim Prodhim pije alkolike, etj —7 e
17 |Prodhim Prodhime energji 27,822,823
18 |Prodhim Prodhim hidrokarbure, -
19 |Prodhim Prodhime te tjera -
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi 27,822,823
20 |Transport |Transport mallrash -
21 |Transport [Transport malli nderkombetare -
22 |Transport |Transport udhetaresh -
23 |Transport |Transport udhetaresh nderkombetare -
v Totali i te ardhurave nga transporti 2
24 |Sherbimi Sherbime financiare -
25 1Sherbimi Siguracione -
26 [Sherbimi Sherbime mjekesore -
27 |Sherbimi Bar restorante -
28 |Sherbimi Hoteleri z
29 [Sherbimi Lojra Fati -
30 [Sherbimi Veprimtari televizive -
31 [Sherbimi Telekomunikacion -
32 |Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme =
33 [Sherbimi Profesione te lira -
34 |Sherbimi Sherbime te tjera -
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet -
TOALI (I+1l+HI+IV+V) 27,822,823

Te punesuar mesatarisht per vitin 2016:

Nr. | te punesuarve
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Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 5
Me page nga 66.501 deri ne 87.700 leke
Me page me te larte se 87.700 leke AN\ 1
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